
 

 

Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled událostí HZS Jihočeského kraje 
za den 19. únor 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: por. Ing. Vendula Matějů 

tisková mluvčí 

 



Územní odbor České Budějovice 

Neděle 19. února 

8:08 Technický zásah – Profesionálové ze stanice Suché Vrbné provedli v domě č. p. 

1012/7 v ulici Jiřího z Poděbrad v Českých Budějovicích uzavření přívodu vody.  

 

 

Územní odbor Český Krumlov 

Neděle 19. února  Bez událostí 

 

 

Územní odbor Jindřichův Hradec 

Neděle 19. února 

11:21 Požár – Mezi obcemi Zahrádky a Panské Dubenky vypomáhala jednotka SDH obce 

Studená v rámci mezikrajské výpomoci u požáru chaty, ve které přebývali 

bezdomovci. Požár byl na území Kraje Vysočina. 

14:37 Technický zásah – Profesionální hasiči ze stanice Dačice otevřeli dveře bytu 

v Bratrské ulici č. p. 221 v Dačicích.  

20:40 Technický zásah – Za Třeboní ve směru na Majdalenu odklidili táborští 

profesionálové z vozovky spadlý strom. 

 

 

Územní odbor Písek 

Neděle 19. února 

0:13 Požár – Škoda ve výši Kč 28 000,-- byla vyčíslena po požáru několika plastových 

kontejnerů, které hořely v Alšově ulici v Písku. Požárem byly tři kontejnery zcela 

zničeny, jeden poškozen. Zásah píseckých hasičů trval necelých dvacet minut, svým 

zásahem uchránili majetek v hodnotě Kč 7 000,--.  

13:53 Technický zásah – Ve Svatoplukově ulici v Písku v domě č. p. 211/1 došlo 

k prasknutí hydrantové odbočky. Písečtí hasiči provedli uzavření přívodu vody, na 

místo byla povolána pohotovostní služba firmy Čevak. 

 

 

Územní odbor Prachatice 

Neděle 19. února  Bez událostí 

 

 

Územní odbor Strakonice 

Neděle 19. února 



8:50 Technický zásah – Dveře bytu, za kterými protékala voda, otevřeli na náměstí 

Svobody ve Vodňanech místní profesionální hasiči. 

 

 

Územní odbor Tábor 

Neděle 19. února 

6:00 Dopravní nehoda – Osádka rychlého zásahového automobilu z táborské stanice 

zasahovala v Táboře na silnici č. 19, kde ve směru na sídliště Pražák havaroval 

osobní automobil. Zraněná osoba byla v době příjezdu hasičů na místo již v péči 

ZZS. Hasiči provedli zajištění vozu proti požáru a proti úniku provozních látek 

 


